

Lykou ApS
Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 29804036

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Peter Lykou Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykou ApS
Enebærvej 33
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 29804036
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hans Peter Lykou Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som rådgivende ingeniør samt i nogen grad udførende entreprenør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 166 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2018 et resultat på samme niveau som 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.005.666	674.597
Personaleomkostninger	1	(744.078)	(489.245)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.400)</u>	<u>(30.400)</u>
Driftsresultat		231.188	154.952
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.953)</u>	<u>(5.661)</u>
Resultat før skat		215.235	149.291
Skat af årets resultat	2	<u>(48.939)</u>	<u>(33.387)</u>
Årets resultat		<u>166.296</u>	<u>115.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>166.296</u>	<u>115.904</u>
		<u>166.296</u>	<u>115.904</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.747	68.147
Materielle anlægsaktiver	3	37.747	68.147
Anlægsaktiver		37.747	68.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.789	138.834
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	627.383
Udskudt skat		46.801	95.740
Periodeafgrænsningsposter		4.775	4.083
Tilgodehavender		411.365	866.040
Likvide beholdninger		1.151.469	506.096
Omsætningsaktiver		1.562.834	1.372.136
Aktiver		1.600.581	1.440.283

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>544.074</u>	<u>377.778</u>
Egenkapital		<u>669.074</u>	<u>502.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.711	843.219
Anden gæld	5	<u>448.796</u>	<u>94.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>931.507</u>	<u>937.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>931.507</u>	<u>937.505</u>
Passiver		<u>1.600.581</u>	<u>1.440.283</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	377.778	502.778
Årets resultat	0	166.296	166.296
Egenkapital ultimo	125.000	544.074	669.074

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	724.505	462.000
Andre omkostninger til social sikring	6.296	4.009
Andre personaleomkostninger	13.277	23.236
	744.078	489.245
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	48.939	33.387
	48.939	33.387
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		152.000
Kostpris ultimo		152.000
Af- og nedskrivninger primo		(83.853)
Årets afskrivninger		(30.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(114.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.747
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.084.796
Foretagne acontofaktureringer	0	(457.413)
	0	627.383

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	326.650	41.443
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.438	20.104
Feriepengeforpligtelser	82.505	0
Anden gæld i øvrigt	16.203	32.739
	448.796	94.286

6. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier indenfor branchen og udgør pr. 31.12.2017 i alt 854 t.kr.
